
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

         Via Marconi, 3/2 

 e-mail: 

        Codice fiscale 80073190375 

C:\Users\dsga\Desktop\MARTA\PROGETTI\2020-2021\Determina prog. villano.docx

Istituto Comprensivo di Castenaso 

Det. n° 12              
 

 
OGGETTO: Determina dirigenziale per 
inerenti i progetti LABORATORIO ISTITUTO PARRI e I FUORICLASSE
2020/2021. 

 

VISTO IL D.P.R. 275/99; 
VISTO il D.I. n. 129/2018, in particolare l’art. 43;
VISTO il Decreto Leg.vo 297/1994;
VISTO il Decreto Leg.vo 165/2001, in particolare gli artt. 5, 7 e 25;
VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii; 
VISTO il Piano dell’offerta formativa triennale 
progettI LABORATORIO ISTITU
esterni per la scuola secondaria di I grado
VISTO il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 1 del 13/01/2021;
RILEVATA la disponibilità finanziaria derivante dai contributi 
alunni della scuola secondaria di I grado “Gozzadini”;
ACQUISITA la disponibilità 
RISCONTRATO che gli esperti
PRESO ATTO che, a fine progetto,
derivante dal contributo concordato di 
  

 
Di avviare, per l’a.s. 2020/202

all’Istituzione scolastica, ossia con 
con il Sig. DAVIDE SPARANO (esperto dell’Istituto Parri
Parri”, ai quali sarà corrisposto rispettivamente
(corrispondenti al costo di € 10,00 ad alunno partecipante)

La copertura finanziaria sarà assicurata dalle erogazioni liberali dei genitori per 
l’ampliamento dell’offerta formativa dell’a.s. 20

     

  
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.  051 787303 -788060 -784301

mail: boic866009@istruzione.it -  pec: boic866009@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 80073190375 – Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009

 sito web: www.iccastenaso.edu.it 

Determina prog. villano.docx 

Istituto Comprensivo di Castenaso – Dirigente Scolastico: Dott.ssa Patrizia Parma
Responsabile del Procedimento: 

                                                  Castenaso, 

All’Albo on

Determina dirigenziale per contratti di prestazione d’opera intellettuale
LABORATORIO ISTITUTO PARRI e I FUORICLASSE - Anno scolastico  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il D.I. n. 129/2018, in particolare l’art. 43; 
il Decreto Leg.vo 297/1994; 
il Decreto Leg.vo 165/2001, in particolare gli artt. 5, 7 e 25; 
la Legge 241/1990 e ss.mm.ii;  

Piano dell’offerta formativa triennale di Istituto a.a.s.s. 2019/2022 che prevede i 
LABORATORIO ISTITUTO PARRI e I FUORICLASSE con l’intervento 

la scuola secondaria di I grado; 
il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 1 del 13/01/2021;

la disponibilità finanziaria derivante dai contributi volontari 
scuola secondaria di I grado “Gozzadini”; 
la disponibilità degli esperti esterni all’Istituzione Scolastica

gli esperti esterni possiedono i titoli per svolgere l’incarico da affidare;
a fine progetto, gli esperti esterni dovranno ricevere 

derivante dal contributo concordato di € 10,00 ad alunno partecipante; 

 
DETERMINA 

/2021, i progetti di cui alle premesse, con gli 
con il Sig. ENRICO BAGLIO (attore), per il progetto “I Fuoriclasse” e 
esperto dell’Istituto Parri) per il progetto “Laboratori dell’Istituto 
rispettivamente l’importo di € 1.240,00 e di € 1.410,00 

€ 10,00 ad alunno partecipante). 
La copertura finanziaria sarà assicurata dalle erogazioni liberali dei genitori per 

l’ampliamento dell’offerta formativa dell’a.s. 2020/2021 di cui sopra. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Patrizia Parma

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO  

784301 

Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009 

 

 
 

Dirigente Scolastico: Dott.ssa Patrizia Parma 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Marta Napoli 

Castenaso, 23-02-2021 

All’Albo on-line - Sito Web 
Agli Atti 

prestazione d’opera intellettuale/appalto 
Anno scolastico  

a.a.s.s. 2019/2022 che prevede i 
con l’intervento di esperti 

il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 1 del 13/01/2021;  
volontari dei genitori degli 

degli esperti esterni all’Istituzione Scolastica; 
possiedono i titoli per svolgere l’incarico da affidare; 

ere una liquidazione 
;   

 esperti esterni 
per il progetto “I Fuoriclasse” e 

per il progetto “Laboratori dell’Istituto 
€ 1.240,00 e di € 1.410,00 

La copertura finanziaria sarà assicurata dalle erogazioni liberali dei genitori per 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Patrizia Parma 

Firmato digitalmente da Parma Patrizia


		2021-03-02T16:55:56+0100
	PARMA PATRIZIA




